
ZARZĄDZENIE NR 0050.728.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
56.102,29 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
56.102,29 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.116.183,37 zł. 
a) dochody bieżące 21.135.117,37 zł. 
b) dochody majątkowe 6.981.066,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.516.183,37 zł. 
a) wydatki bieżące 20.924.508,87 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.591.674,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCDD6D-5913-46FE-A565-54216140F444. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.728.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 489,29 26 489,29

01095 Pozostała działalność 0,00 26 489,29 26 489,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 489,29 26 489,29

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 264,00 10 851,00 58 115,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 851,00 10 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 851,00 10 851,00

852 Pomoc społeczna 818 920,07 18 762,00 837 682,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 138,00 18 762,00 117 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 838,00 18 762,00 41 600,00

Razem: 28 060 081,08 56 102,29 28 116 183,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCDD6D-5913-46FE-A565-54216140F444. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.728.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 26 489,29 77 489,29

01095 Pozostała działalność 0,00 26 489,29 26 489,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 452,90 452,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 66,50 66,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 969,89 25 969,89

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 698 910,00 0,00 698 910,00

40002 Dostarczanie wody 511 010,00 0,00 511 010,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -600,00 12 400,00

4430 Różne opłaty i składki 18 100,00 1 100,00 19 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 737 733,00 0,00 1 737 733,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 260 433,00 -3 138,00 1 257 295,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 -2 138,00 58 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 100,00 -1 000,00 16 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 359 130,00 3 138,00 362 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,00 7 138,00 47 838,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

900,00 1 000,00 1 900,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 70 565,00 -5 000,00 65 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 264,00 10 851,00 58 115,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 851,00 10 851,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 199,00 1 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,25 159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 285,25 1 285,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,50 7,50

852 Pomoc społeczna 1 814 568,07 18 762,00 1 833 330,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 762,00 18 762,00 735 524,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCDD6D-5913-46FE-A565-54216140F444. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 22 500,00 18 000,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 212,00 762,00 15 974,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 107 831,00 0,00 3 107 831,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 382 616,00 1 500,00 384 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 1 500,00 37 500,00

4430 Różne opłaty i składki 64 129,00 600,00 64 729,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -600,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 500,00 -1 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -1 500,00 8 000,00

Razem: 30 460 081,08 56 102,29 30 516 183,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCDD6D-5913-46FE-A565-54216140F444. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.728.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
56.102,29 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 56.102,29 zł 
zadania zlecone w kwocie 56.102,29 zł 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na zwrot 
producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 25.969,89 zł oraz na pokrycie kosztów 
obsługi zadania w kwocie 519,40 zł. 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w 
kwocie 10.851,00 zł. 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na wypłatę w 
II kwartale br. wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z 
ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, przyznanego postanowieniem sądu 
w kwocie 18.762,00 zł. 

 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
56.102,29 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 67.440,29 zł 
zadania zlecone w kwocie 56.102,29 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 
25.969,89 zł oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania w kwocie 519,40 zł. 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w kwocie 10.851,00 zł. 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę w II kwartale br. wynagrodzenia 
opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej, przyznanego postanowieniem sądu w kwocie 18.762,00 zł. 

 
zadania własne w kwocie 11.338,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków  ZGKiM w Wojcieszowie, zgodnie z 
bieżącą realizacją budżetu w kwocie 11.338,00 zł,  

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 11.338,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCDD6D-5913-46FE-A565-54216140F444. Podpisany Strona 1



 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków  ZGKiM w Wojcieszowie, zgodnie z 
bieżącą realizacją budżetu w kwocie 11.338,00 zł,  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCDD6D-5913-46FE-A565-54216140F444. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.728.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-04-30T12:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




